2

	Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа–Югры
городской округ горд Мегион
Администрация города Мегиона

ПРОТОКОЛ
Конкурсной комиссии по определению кандидатов в члены Комплексного общественного совета посёлка городского типа Высокий

21 ноября 2019 года                                                                                                           г.Мегион
14 час. 30 мин.

Председательствовал:

	Коржиков Александр Петрович
	-
	управляющий делами администрации города

Присутствовали:

	Луткова Ольга Леонидовна
	-
	начальник управления информационной политики

	Назарян Сергей Варданович

Уварова Ирина Александровна       -
	-

-
	полномочный представитель главы города по посёлку городского типа Высокий

заместитель главы города по социальной политике

	Шарипова Гузель Фаргатовна
	-
	главный специалист отдела по работе с социально ориентированными некоммерческими организациями, общественными объединениями и обращениями граждан управления делами, секретарь комиссии

1.О выборе кандидатов в состав Комплексного общественного совета посёлка городского типа Высокий
(А.П.Коржиков, И.А.Уварова, О.Л.Луткова, Г.Ф.Шарипова, С.В.Назарян)

Решили:
1.1.  Включить в состав Комплексного общественного совета посёлка городского типа Высокий следующие кандидатуры:
1.Архипову Марию Фаистовну;
[bookmark: _GoBack]2.Асланова Казанфера Магомедхановича;
3.Васильченко Ольгу Степановну;
4.Лукманову Наталью Сергеевну;
5.Любченко Ольгу Валерьевну;
6.Сидорову Елену Валентиновну;
7.Хантя Валентину Михайловну.

Проголосовали: «За» - 5 человек.
                            «против» - нет;
                            «воздержались» - нет.

Ф.И.О. членов Комиссии

Председатель Комиссии:                 ______________А.П.Коржиков

Секретарь Комиссии:                       ______________Г.Ф.Шарипова

Члены Комиссии:                             _______________ О.Л.Луткова

   	  ______________С.В.Назарян

	  _______________И.А.Уварова